SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIENCIAS DA EDUCAÇÃO

PORTARIA N.' 022/CED/2020, DE 18 DE FEVEREIRO DE 2020

A Direção do Centro de Ciências da Educação da Universidade Federal de Santa
Catarina, no uso de suas atribuições,

RESOLVE

Designar os membros para composição da Banca Examinadora do Concurso Público para

Carreira EBTT Ensino Básico, Técnico e Tecnológico do Colégio de Aplicação (CA/CED), de que
trata o Edital n' 064/2019/DDP:

Prof' Dr' Cada Cristiane Loureiro

Prof' Dr' Joseane Pinto de Arruda

Prof' Dí" Adriana Alvos da Sirva

Prof' Dr' Adriana da Costa

Prof' Dí" Débora Ferrari Martinez

CA/UFSC

CA/UFSC

FAED/UDESC

CA/UFSC

CAp/UFRGS

Presidente

Membro Titular Intimo
\

Membro Titular Extemo

;Membro Suplente Intimo

Membro Suplente Externo